
    
Obec Radkova Lhota 

Výzva k podání nabídek 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

„Veřejné osvětlení Radkova Lhota – nové veřejné osvětlení“  Strana 1 z 4 

 

  

 

 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
pro zakázku malého rozsahu na stavební práce zadané v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem: 

 

 

 

 

„Veřejné osvětlení Radkova Lhota – nové veřejné 
osvětlení“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
Obec Radkova Lhota 

Výzva k podání nabídek 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

„Veřejné osvětlení Radkova Lhota – nové veřejné osvětlení“  Strana 2 z 4 

 

1 Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele:  Obec Radkova Lhota 

Sídlo zadavatele:  Radkova Lhota 20, 751 14 Dřevohostice 

IČ:    00636509 

Osoba oprávněná jednat: Bc. Ladislav Pospíšil, starosta obce 

2 Identifikační údaje o osobě zastupující zadavatele 

Název zastupujícího:  ARL INNOVATION s.r.o 

Sídlo zastupujícího:  Horní náměstí 12/19, 779 00 Olomouc  

IČ:    01744828 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Miloš Axmann 

Osoba zastupující zadavatele není zmocněna k zadání zakázky, vyloučení dodavatele z účasti ve 
výběrovém řízení, zrušení výběrového řízení a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

3 Druh zakázky 

Jedná se o zakázku malého rozsahu na stavební práce zadanou v souladu s § 31 zákona 134/2016 
Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), v platném znění, pod názvem: 
„Veřejné osvětlení Radkova Lhota – nové veřejné osvětlení“. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. Zákona o zadávaní veřejných zakázkách 
(dále jen „zákon“), v platném znění. Pokud je v zadávací dokumentaci uveden odkaz na tento zákon, 
je tomu tak z důvodu přesnější specifikace požadavků zadavatele. 

4 Klasifikace předmětu zakázky  

Druh zakázky:       zakázka na stavební práce 

Druh výběrového řízení:  uzavřená výzva, zakázka malého rozsahu 

Název CPV 

Stavební práce 45000000 – 7 

Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 45316100 – 6 

5 Předmět zakázky                                                                                                                

Předmětem veřejné zakázky je nová stavba kabelového vedení veřejného osvětlení včetně lamp 
umístěných na stožárech veřejného osvětlení. 

Bližší specifikace předmětu plnění a jeho rozsahu je součástí závazných příloh zadávacích podmínek, 
a to přílohy Příloha č.3 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb) včetně výkazu výměr a Příloha 
č.4 – Projektová dokumentace (zpracovatel projektové dokumentace Jana Šarniková, Zolova 17, 783 
01 Olomouc – Slavonín, IČO: 16653998751 31 Lipník nad Bečvou, IČ 065 86 163, zodpovědná osoba 



    
Obec Radkova Lhota 

Výzva k podání nabídek 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

„Veřejné osvětlení Radkova Lhota – nové veřejné osvětlení“  Strana 3 z 4 

 

Ing. Jana Šarniková  zapsána v evidenci ČKAIT pod číslem 1202234), které jsou závaznou součástí 
zadávacích podmínek zakázky. 

6 Údaje o zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. Jedná se 
o následující dokumenty:   

1 Výzva k podání nabídky 
2 Zadávací podmínky   

2.1 Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (Souhrnná cenová nabídka) 
2.2 Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo 
2.3 Příloha č. 3 – Položkový rozpočet (soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 
2.4 Příloha č. 4 – Projektová dokumentace 
2.5 Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
2.6 Příloha č. 6 – Čestné prohlášení dle § 6 odst. 4 zákona  
2.7 Příloha č. 7 – Podmínky pro zpracování nabídkové ceny 

Za součásti zadávací dokumentace se považují údaje poskytované dodavatelům na základě jejich 
žádosti nebo z vlastního uvážení zadavatele i bez žádosti dodavatele.  

7 Údaje o vyžádání zadávacích podmínek 

Vybraným dodavatelům jsou kompletní zadávací podmínky včetně všech příloh poskytnuty v 
elektronické podobě. Zadávací podmínky jsou k dispozici vybraným dodavatelům v rámci 
elektronického nástroje na adrese https://zakazky.arlinnovation.cz/. 

Vybraným dodavatelům byla výzva k podání nabídek včetně kompletní zadávací dokumentace 
zaslána elektronicky prostřednictvím výše uvedeného elektronického nástroje.  

8 Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovní dny po doručení žádosti podle předcházející věty. Pokud zadavatel na 
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v 
předchozí větě. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, uveřejní zadavatel pomocí 
elektronického nástroje na adrese https://zakazky.arlinnovation.cz. 

Písemné žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek lze podávat v souladu s bodem 13. této výzvy a 
musí být směřována výhradně na osobu zastupujícího zadavatele. 

9 Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem odeslání výzvy k podání nabídek vybraným 
dodavatelům a končí dnem 12. 4. 2022 v 10:00 hod.  

 



    
Obec Radkova Lhota 

Výzva k podání nabídek 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

„Veřejné osvětlení Radkova Lhota – nové veřejné osvětlení“  Strana 4 z 4 

 

10 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávacích podmínkách. 

11 Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou dodavatelé vázáni svými nabídkami. Zadavatel stanovil délku 
této zadávací lhůty v délce 60 dnů. Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 
nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, resp. jeho 
uveřejněním na profilu zadavatele. 

12 Hodnotící kritérium pro zadání zakázky   

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Způsob 
hodnocení je podrobně popsán v zadávacích podmínkách. 

13 Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli ve výběrovém řízení bude probíhat výhradně písemně. 
Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat výhradně elektronicky. 
Zadavatele poskytuje dodavatelům pro potřeby elektronické komunikace elektronický nástroj, který je 
k dispozici na adrese https://zakazky.arlinnovation.cz. Jiný způsob komunikace není dovolen 
s výjimkou komunikace uskutečněné prostřednictvím datové schránky a způsobu komunikace 
uvedené v § 211, odst. 5 zákona  

 

V Olomouci dne 29. 3. 2022 

 
 
 
 
…………………………………………………….. 
Ing. Miloš Axmann, zastupující zadavatel 

 


		2022-03-29T16:24:42+0200




